

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Nordic Design Limited ApS

Engen 4
4100 Ringsted

CVR nr. 37842036

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

Dirigent

Bertil Johan Stam

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Design Limited ApS
Engen 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37842036
Stiftelsesdato: 01.07.16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bertil Johan Stam

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. februar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med møbeldesign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 126.753. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	848.346	365.909
1. Personaleomkostninger	-723.078	-485.369
Resultat før finansielle poster	125.268	-119.460
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	5.849	4.939
Andre finansielle indtægter	316	0
Andre finansielle omkostninger	-4.680	-1.913
Ordinært resultat før skat	126.753	-116.434
Skat af årets resultat	-65.072	22.910
ÅRETS RESULTAT	61.681	-93.524
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	61.681	-93.524
Disponeret i alt	61.681	-93.524

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.000
Anlægsaktiver i alt	0	6.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.341	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	97.333	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.338	128.620
Skatteaktiv	0	81.922
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Tilgodehavender i alt	180.012	210.542
Likvide beholdninger	297.663	171.700
Likvide beholdninger i alt	297.663	171.700
Omsætningsaktiver i alt	477.675	382.242
AKTIVER I ALT	477.675	388.242
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	252.751	191.071
Egenkapital i alt	302.751	241.071
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	49.363	16.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.245	12.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	122.316	78.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.924	147.171
Gældsforpligtelser i alt	174.924	147.171
PASSIVER I ALT	477.675	388.242

2. Eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	50.000	191.070	0	241.070
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	61.681	0	61.681
Egenkapital, 31. december 2025	50.000	252.751	0	302.751
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	284.595	0	334.595
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-93.524	0	-93.524
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	191.071	0	241.071

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	666.744	447.598
Pensioner	44.000	30.200
Andre omkostninger til social sikring	12.334	7.571
	723.078	485.369
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
